
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 03/2024
uzavřená mezi

1. Objednatel

Domov Magnolie, Ostrava —Vítkovice, příspěvková organizace
Sirotčí 474/56
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČO 70631859

2. Poskytovatel

Mgr. et Mgr. Tomášková Jana

IČO 17333814

uzavírají ve smyslu ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, veznění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby v oblasti
řízené dokumentace a objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dlečlánku II.

2. Předmětem smlouvy je:
a) zpracování a aktualizace řízené dokumentace — sociálních standardů, ošetřovatelských

standardů, směrnic, příkazů ředitele a jiných vnitřních dokumentů ve spolupráci
s vedoucími pracovníky jednotlivých úseků

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s péčí řádného hospodáře tak, aby výstupy
odpovídaly požadavkům objednatele.

II.
Cena a platební podmínky

1. Za shora uvedené služby se sjednává sazba 400 Kč/hod..

2. Cena bude stanovena jako součin odpracovaných hodin a jednotkové hodinové sazby.Součástí vyúčtování bude soupis provedených prací schválený objednatelem.

3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů po jejím doručení (v pochybnostech semá za to, že byla doručena třetí den po jejím vystavení).



(95)

II.
Místo a čas plnění

Místem plnění jsou pracoviště objednatele na adrese:
Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Ochrana dat

Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související
s poskytováním služby za důvěrné.

Pokud se při poskytování služby poskytovatel dozví Jakékoliv informace o objednateli,
nesmí je poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele, případně ani
jinak umožnit jejich zneužití v jeho neprospěch.

v

Součinnost smluvních stran

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění
této smlouvy.

Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli vstup do všech míst souvisejících s
vykonáním předmětu této smlouvy. Seznam pracovníků pověřených poskytovatelem k
výkonu prací bude předán zástupci objednatele a pravidelně aktualizován.

Objednatel má právo průběžné kontroly úplnosti plnění předmětu smlouvy.

Poskytovatel je povinen problematické otázky, které se vyskytnou v průběhu poskytování
služeb, konzultovat s objednavatelem.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy objednatel vloží smlouvu podepsanou
oběma stranami do registru smluv.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami,
které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy.

Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek nemá vliv
na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si
vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy



nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba
vyvstane.

5. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7*TÍ
| obretinatel poskytovatel

womov "lagnolie
Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Sirotčí 56 (©)
70300 Ostrava -Vítkovice

PŘEDBĚŽNOU ©,
KONTROLU PROVEDL <- 3

l
"0


